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PASTABOS:
1. Detaliojo plano sprendiniai atitinka Panevėžio miesto savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo sprendinius.
2. Automobilių stovėjimo vieta gali būti projektuojama statybos zonos ribose, vietų skaičius sklype sprendžiamas vadovaujantis STR 2.06.04:2014 ,,Gatvės ir vietinės
reikšmės keliai, bendrieji reikalavimai", rengiant statinio projektą.
3. Įvažiavimai į žemės sklypus paliekami esami - į Nr 1 patenkama nuo Naujamiesčio arba Tulpių g., į Nr, 2 - nuo vasario 16-osios g.
4. Statinių išdėstymas žemės sklype sprendžiamas vadovaujantis STR 1.05.01:2017 „Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Nebaigto statinio
registravimas ir perleidimas. Statybos sustabdymas. Savavališkos statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą leidžiantį dokumentą
padarinių šalinimas“, t. y. statiniai turi būti išdėstyti sklype taip, kad nebūtų pažeisti gretimų sklypų savininkų ar naudotojų pagrįsti interesai.
5. Detaliojo plano sprendiniuose gaisrų gesinimui vandens paėmimas numatytas iš Vasario 16-osios gatvės vandentiekio tinkluose esančio gaisrinio hidranto, šulinio
Nr. 118A ir Nr. 118B (žiūrėti brėžinį), pasiekiamumo spindulys apie 120 m. Įvažiavimo į žemės sklypą plotis ne siauresnis kaip 3,5 m.
6. Planuojamoje teritorijoje ir jos gretimybėje yra elektros, ryšių, dujotiekio, vandentiekio ir nuotekų, šilumos tiekimo tinklai. Inžinerinių tinklų prijungimo sąlygos
sprendžiamos techninio projekto rengimo metu, pagal inžinerinius tinklus eksploatuojančių institucijų nustatytus reikalavimus. Užstatymas ant esamų inžinerinių tinklų
ar jų apsaugos apsaugos zonose galimas, tik gavus sutikimą iš inžinerinius tinklus eksploatuojančių institucijų.
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Sprendiniai, M1:500
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DETALIOJO PLANO „ŽEMĖS SKLYPO (VASARIO 16-OSIOS G.
55, PANEVĖŽYS) DETALIOJO PLANO KEITIMAS“

KOREGAVIMAS, TPD Nr. K-VT-27-23-522

DETALIOJO PLANO „ŽEMĖS SKLYPO (VASARIO 16-OSIOS G. 55, PANEVĖŽYS) DETALIOJO
PLANO KEITIMAS“ KOREGAVIMAS, TPD Nr. K-VT-27-23-522

Planavimo tikslai: Koreguoti detaliojo plano „Žemės sklypo (Vasario 16-osios g. 55, Panevėžys) detaliojo plano
keitimas“, patvirtinto Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2014 m. gruodžio 15 d. įsakymu Nr.
A-1101, sprendinius, perplanuojant žemės sklypus Vasario 16-osios g. 55 ir Naujamiesčio g. 37A, Panevėžyje, ir
nustatant žemės sklypų privalomuosius teritorijos naudojimo reglamentus pagal Panevėžio miesto teritorijos bendrojo
plano keitimo (T00079711), patvirtinto Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2016 m. lapkričio 24 d. sprendimu Nr.
1-408 „Dėl Panevėžio miesto teritorijos bendrojo plano keitimo patvirtinimo“, sprendinius.
Planavimo uždaviniai: Nustatyti teritorijos naudojimo reglamentus, nurodyti teritorijas, kuriose taikomos specialiosios
žemės naudojimo sąlygos, servitutų poreikį. Numatyti statinių statybos zoną ir ribą, aprūpinimo inžineriniais tinklais
būdus, susisiekimo komunikacijas. Nagrinėjama / planuojama teritorija - apie 1,4112 ha / 0,3061 ha.
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Panevėžio miesto savivaldybės administracijos
direktorius, Laisvės a. 20, Panevėžys

Planavimo organizatorius:
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Planuojamos teritorijos situacija Panevėžio miesto teritorijos bendrojo plano keitimo pagrindiniame žemės naudojimo ir apsaugos reglamentų brėžinyje
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NUSTATOMOS SPECIALIOSIOS ŽEMĖS NAUDOJIMO SĄLYGOS:
*Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo skyrius ir skirsnis: Aerodromo apsaugos zonos (III skyrius, pirmasis skirsnis);  Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis
skirsnis); Skirstomųjų dujotiekių apsaugos zonos (III skyrius, šeštasis skirsnis);  Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos zonos (III skyrius, dešimtasis skirsnis);
Viešųjų ryšių tinklų elektroninių ryšių infrastruktūros apsaugos zonos (III skyrius, vienuoliktasis skirsnis); Šilumos perdavimo tinklų apsaugos zonos (III skyrius, dvyliktasis skirsnis).
Specialiosios žemės naudojimo sąlygos, nurodytos detaliojo plano sprendiniuose, nustatomos ir registruojamos Nekilnojamojo turto registre (NTR) galiojančių teisės aktų nustatyta tvarka.
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** Vienbučių ir dvibučių paskirties grupės pastatai ir įvairių socialinių grupių paskirties pastatai, skirtiems socialinės globos ar socialinės priežiūros paslaugoms su apgyvendinimu ne daugiau kaip 10
paslaugų gavėjų, nurodytų prie konkrečios socialinės paslaugos socialinės apsaugos ir darbo ministro tvirtinamame socialinių paslaugų kataloge, teikti.

*** Komercinės, administracinės, visuomeninės, specialiųjų paslaugų pastatų paskirties grupių pastatai, sporto paskirties inžineriniams statiniai, įstaigų, teikiančių socialinės globos ar
socialinės priežiūros paslaugas su apgyvendinimu pastatai, degalinės.
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